CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Pa lácio Humberto de Ol iv ira Serra - Plená ri o Arthur Mendes de Souza

PORTARIA Nº 013/2021

= NOMEIA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO =

O Presidente da Cãmara Mu nicipaJ de Conceição da Barra, Estado
do Espírito Santo, no u so das atribuições que lhe são conferidas, em especial
daquelas previstas no artigo 42 , Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal e
artigo 39, Inciso X.XIX da Resolu ção nº 0 0 3 / 20 10 , conforme Regimento
Interno desta Casas d e Leis . ·

RESOLVE:

Art. 0 1° - Nomear, o Sr. RODRIGO PHELIPE FERREIRA DA
SILVA, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado neste Município de
Conceição da Barra - ES, portador da Carteir a de Identidade RG nº.
256. ***. 131 e inscrito no CPF nº. ***.532. ***-**, para exercer o cargo de
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, nesta Câmara Mu nicipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre -se. Publique-se.

Gabinete do Presidente da Càmara Mu nicipal de Conceição da Barra, Estado
do Espírito Santo, em 04 de janeiro de 2021.

-; ' ' ,.,
J~f:l~ /{ cua. f J!o?.

ISAQUE MAIA ELOI
PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis e arq ·vado em pasta própria , em 04 de janeiro
de 2021.

ROGÉRIO D
SECRET.

Rua Getúl io da Silva Guanandy, 01 - Centro - Conceição da Barra -ES- Cep: 29.960-000
TEl: 27 3762-1098